
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

16/04/2020 12:01:15
2020Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Marzo 2020

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Impreso por: CULLOA3 PROD
Página 1 de 1

 015Estructura Organica PROGRAMA APOYO A LA PRESIDENCIA

1División DIRECCIÓN EJECUTIVA

1

2

3

Departamento

Departamento

Departamento

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

DEPARTAMENTO DE PROYECCION Y DESARROLO SOCIAL

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

1

2

3

4

Sección

Sección

Sección

Sección

SECCIÓN DE PRESUPUESTO

SECCIÓN DE RECURSOS HUMANO

BIENES NACIONALES

SERVICIOS GENERALES

1Unidad COMPRA Y CONTRATACIONES

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

 000004

AUDITOR INTERNO DEL PROGRAMA

ASISTENTE DIRECTOR EJECUTIVO

JEFE DE LA UNIDAD DE DESARROLLO Y PROYECCION SOCIAL

JEFE DE COMUNICACIONES

TECNICO EN MONITOREO Y EVALUACION

ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

JEFE DE PRESUPUESTO Y DE RECUSRSOS HUMANOS

ENCARGADO DE BIENES NACIONALES

ASEADORA

PROMOTOR Y FACILITADOR COMUNITARIO I

PROMOTOR Y FACILITADOR COMUNITARIO II

ANALISTA DE INFORMACIÓN Y ESTADISTICA II

ASISTENTE DE COMUNICACIONES

 55,000.00

 20,000.00

 70,000.00

 40,000.00

 26,000.00

 55,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 12,000.00

 29,900.00

 25,000.00

 40,000.00

 25,000.00

 45,415.72

 18,963.35

 53,633.22

 34,261.60

 23,752.27

 45,415.72

 48,824.89

 26,754.94

 11,247.55

 26,678.88

 23,001.60

 34,144.88

 23,001.60

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


