

000004 ASISTENTE DE COMUNICACIONES

## SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA Planilla Electrónica de Plazas Activas

Mes de Marzo 2020

16/04/2020 12:01:15
Gestión: 2020
r\_pla\_planilla\_transparencia
Página 1 de 1

PROD

0.00

Planilla	Descripción del Puesto			Fecha Ingreso - Acuerdo	Sueldo Mensual	Sueldo Neto	Pagos Asociados
Estructura Organica 015 PROGRAMA APOYO A LA PRESIDENCIA							
	División	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA				
000004	AUDITOR INTERNO DEL PROGRAMA				55,000.00	45,415.72	0.00
000004	ASISTENTE DIRECTOR EJECUTIVO				20,000.00	18,963.35	0.00
000004	JEFE DE LA UNIDAD DE DESARROLLO Y PROYECCION SOCIAL				70,000.00	53,633.22	0.00
000004	JEFE DE COMUNICACIO	ONES			40,000.00	34,261.60	0.00
000004	TECNICO EN MONITOREO Y EVALUACION				26,000.00	23,752.27	0.00
	Departamento	1	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN				
	Sección	1	SECCIÓN DE PRESUPUESTO				
	Unidad	1	COMPRA Y CONTRATACIONES				
000004	ENCARGADO DE COMP	PRAS Y C	ONTRATACIONES		55,000.00	45,415.72	0.00
	Sección	2	SECCIÓN DE RECURSOS HUMANO				
000004	JEFE DE PRESUPUEST	O Y DE R	ECUSRSOS HUMANOS		60,000.00	48,824.89	0.00
	Sección	3	BIENES NACIONALES				
000004	ENCARGADO DE BIENES NACIONALES				30,000.00	26,754.94	0.00
	Sección	4	SERVICIOS GENERALES				
000004	ASEADORA				12,000.00	11,247.55	0.00
	Departamento	2	DEPARTAMENTO DE PROYECCION Y DESARRO	OLO SOCIAL			
000004	PROMOTOR Y FACILITA	ADOR CO	MUNITARIO I		29,900.00	26,678.88	0.00
000004	PROMOTOR Y FACILITA	ADOR CC	MUNITARIO II		25,000.00	23,001.60	0.00
000004	ANALISTA DE INFORMA	ACIÓN Y E	ESTADISTICA II		40,000.00	34,144.88	0.00
	Departamento	3	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES				

25,000.00

23,001.60